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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken samt passende antal håndvaske.
Opbevaringstemperatur på fødevarer i køle- og fryseinventar.
Fødevarer fri fra gulv. Vejledt generelt om regler for transport
af fødevarer, som skal varmholdelse på minimum 65 grader
celsius.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale med inventar og udstyr samt gulv og vægge.
Opvaskefaciliteter. Køle- og fryserum indvendig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken med fastmonteret afløbsriste samt
afløbsrise med vandlås. Porte og vinduer lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set egenkontrol dokumentation for
varmholdelse for transport af fødevarer ud af huset for
perioden januar 2024 til dags dato. Gennemgået
virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Vejledt konkret om at virksomheden får tilpasset
egenkontrolgrogram og skriftlige risikoanalyse for
virksomhedens fødevareaktiviteter.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens kontrolrapport link fra egen hjemmeside til
findsmiley.dk
Følgende er konstateret: Virksomhedens link fra egen hjemmeside fører korrekt til virksomhedens side på
findsmiley.dk. Virksomheden har elitesmiley på virksomheden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Virksomheden leverer
hovedsageligt mad ud til virksomheder i form af catering og andre detailvirksomheder. Derudover prodcurere og
leverer virksomheden dressing til anden stor detailvirksomhed. Fødevarestyrelsen vudere at på baggrund af
virksomhedens nuværende aktiviteter, så skal virksomhden autoriseres. Vejledt generelt om regler for
væsentlige ændringer. Vejledt konkret om at virksomheden får ansøgt om autorisation. Henvist til
Fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


